

Årsredovisning för
Lundström Byggkonsult AB

556910-9639

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Andreas Lundström
Styrelseledamot

2023-03-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lundström Byggkonsult AB, 556910-9639, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lunds kommun, Skåne län, registrerades år 2012 och bedriver sedan dess arbete som kontrollansvarig enligt plan-och bygglagen samt bedrivande av konsulttjänster inom byggsektorn.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har man utökat verksamheten genom att arbeta 100% i bolaget. Därför har omsättningen ökat med 246% jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	2 751 677	794 831	747 189	590 383
Resultat efter finansiella poster	1 613 239	593 558	471 211	337 515
Soliditet %	72,9	75	75	62

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	309 947	467 217
Utdelning		-600 000	
Balanseras i ny räkning		467 217	-467 217
Årets resultat			1 040 001
Belopp vid årets utgång	50 000	177 164	1 040 001

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-12-31
Balanserat resultat	177 164
Årets resultat	1 040 001
Summa	1 217 165

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-12-31
Utdelning	600 000
Balanseras i ny räkning	617 165
Summa	1 217 165

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Klågerup 2023-03-30

Andreas Lundström

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 751 677	794 831
Övriga rörelseintäkter		3	5
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 751 680	794 836
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-423 924	-3 856
Övriga externa kostnader		-302 052	-156 482
Personalkostnader	2	-412 290	-39 800
Summa rörelsekostnader		-1 138 266	-200 138
Rörelseresultat		1 613 414	594 698
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		171	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-346	-1 140
Summa finansiella poster		-175	-1 140
Resultat efter finansiella poster		1 613 239	593 558
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-300 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-300 000	0
Resultat före skatt		1 313 239	593 558
Skatter			
Skatt på årets resultat		-273 238	-126 341
Årets resultat		1 040 001	467 217

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		1 031 000	931 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 031 000	931 000
Summa anläggningstillgångar		1 031 000	931 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		300 825	221 844
Övriga fordringar		21 150	6 557
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		64 430	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	5 400
Summa kortfristiga fordringar		386 405	233 801
Kassa och bank			
Kassa och bank		838 614	123 929
Summa kassa och bank		838 614	123 929
Summa omsättningstillgångar		1 225 019	357 730
SUMMA TILLGÅNGAR		2 256 019	1 288 730

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		177 164	309 947
Årets resultat		1 040 001	467 217
Summa fritt eget kapital		1 217 165	777 164
Summa eget kapital		1 267 165	827 164
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		476 151	176 151
Summa obeskattade reserver		476 151	176 151
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		37 189	0
Skatteskulder		230 113	103 994
Övriga skulder		220 796	171 421
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		24 605	10 000
Summa kortfristiga skulder		512 703	285 415
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 256 019	1 288 730

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	0

Underskrifter

Klågerup

Andreas Lundström
Andreas Lundström
Styrelseledamot

2023-03-30

Datum